РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  05.12.2014 г.                                    №  75                                    ст. Маркинская

Об утверждении перечней  должностей и профессий работников муниципальных бюджетных учреждений культуры и искусства, подведомственных Администрации Маркинского  сельского поселения

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях  по реализации государственной социальной  политики», постановления от 05.07.2013 № 137 «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Маркинском сельском поселении»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечни должностей и профессий работников бюджетных учреждений культуры, подведомственных Администрации Маркинского сельского поселения, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности (далее по тексту - перечни), согласно приложениям № 1, № 2 к настоящему постановлению.

2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Маркинского

сельского поселения                                                    А.В. Ерофеев

Постановление вносит

сектор экономики и финансов
Приложение № 1

к постановлению

Администрации Маркинского

сельского поселения

Цимлянского района

от   05.12.2014 г. № 75
Перечень должностей работников муниципальных учреждений культуры Маркинского сельского поселения Цимлянского района, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Деятельность учреждений клубного типа»

1.1. Руководители

Заведующий структурным подразделением;

                  1.2. Художественный персонал

Художественный руководитель;

Руководитель кружка;
                                                 1.3. Специалисты

Методист;
Аккомпаниатор;
Приложение № 2

к постановлению

Администрации Маркинского

сельского поселения

Цимлянского района

             от  05.12.2014 г. № 75

Перечень должностей работников муниципальных учреждений культуры Маркинского сельского поселения Цимлянского района, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности  «Деятельность библиотек»

   2.1. Специалисты

Библиотекарь.

Начальник сектора  экономики и финансов                               В.А. Таранова